

PARDAVĖJAS**UAB "LITERNA"**

Verkių g. 44 - 101, Vilnius

Įmonės kodas: 124942563 PVM kodas: LT249425610

Vilniaus m.Reg.Nr.018186 Tel. 2300376 Faks.2300397

Banko kodas : 70440 , AB SEB Vilniaus Bankas

A/s LT607044060001669261

PIRKĖJAS**Klientas parduotuvė**

Įmonės kodas: 000005

PVM kodas:

PVM SĄSKAITA - FAKTŪRA NR. RIMANTAS**Dok.data:** 2006.10.26
Apmokėti iki:

Eil. Nr.	Kodas	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina,Lt	Suma, Lt
1	55001102	2000/5 US jungiklio 2kl.mech. ABB	VNT	5	12.8814	64.41
2	55001101	2000/6 US perjungiklio 1kl.mech. ABB	VNT	12	9.1525	109.83
3	55001210	2505-214 klavišas 2 ABB	VNT	5	6.5254	32.63
4	55001201	2506-214 klavišas 1 ABB	VNT	12	3.5593	42.71
5	55001220	20 EUC-214 kišt.lizdas s/ž ABB	VNT	26	8.8983	231.36
6	55001226	20-02 EUJ-214 kišt.lizdas 2v s/ž pot.ABB	VNT	8	20.3390	162.71
7	55001223	20 EUK-214 kišt.lizdas s/ž s/d ABB	VNT	4	24.1525	96.61
8	55001151	8350 lemputė pašv. 1p.jungikliui ABB	VNT	4	11.1017	44.41
9	5130002	Dangtelis prisukamas MD dėžutei	VNT	40	0.4237	16.95
10	55001230	1721-214 rėmelis 1v ABB	VNT	38	2.3729	90.17
11	55001232	1723-214 rėmelis 3v ABB	VNT	2	7.4576	14.92
12	55001233	1724-214 rėmelis 4v ABB	VNT	1	13.4746	13.47
13	55001231	1722-214 rėmelis 2v ABB	VNT	4	4.4068	17.63
14	55311011	WNT-101C mygt.skamb.v/t. IP44 Cedar	VNT	1	6.1864	6.19
15	06301108	Transformatorius el. ETV FOX 105W PFS	VNT	2	33.0508	66.10
16	06301200	Transformatorius ETV200W	VNT	2	72.0339	144.07
17	55001249	1743-03-214 dangtelisTV/R/SAT lizdui ABB	VNT	1	9.8729	9.87
18	55001108	TOU-01S TV/R/SAT lizdas galinis ABB	VNT	1	25.2542	25.25
19	55001104	TOU-1 TV/R lizdas galinis ABB	VNT	4	15.5085	62.03
20	55001240	2531-214 apdaila TV/R lizdui ABB	VNT	4	9.7458	38.98
21	55001241	1803-214 apdaila komp.lizdui 1v ABB	VNT	3	6.5254	19.58
22	55001112	13210407-1 lizdas komp.2x8p cat.5	VNT	1	28.4746	28.47
23	55001248	1803-02-214 apdaila komp.lizdui 2v ABB	VNT	1	9.8305	9.83
24	55001115	13210403-1 lizdas komp.1x8p cat.5	VNT	3	26.8644	80.59
25	5120341	Laidų jungtis TK 341 (susukimai)	VNT	100	0.2966	29.66
26	484660	14612 20W 36dgr brilliant Philips lempa	VNT	20	9.5169	190.34
27	5011336	Automat.jungiklis S-201 C6A ABB	VNT	1	10.5932	10.59
28	55001281	4310/6 EUJ-214 kišt.lizdas+jung. ABB	VNT	2	52.5000	105.00
29	5505910007	11002301 hermetinė tarpinė IP44 p/t.POLO	VNT	6	1.4831	8.90

Suma žodžiais:

Du tūkstančiai devyniasdešimt du Lt 45 ct

Viso: 1773.26**PVM 18% 319.19****Sąskaitą išrašė:** Projektų vadovas Kęstutis Kasperaitis

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Suma apmokėjimui: 2092.45**Prekes išdavė:****Prekes gavo:**

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Prekes išvežė:

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)